
Puan

Türü

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

(Burslu)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Makine Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm Rehberliği (İngilizce) (Burslu) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Hukuk (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 

(Burslu)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (İngilizce) (Burslu) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Yeni Medya ve İletişim (İngilizce) (Burslu) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Çizgi Film ve Animasyon (Burslu) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (İngilizce) 

(Burslu)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Enerji Sistemleri Mühendisliği (İngilizce) 

(Burslu)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce) 

(Burslu)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimarlık (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Finansman 

(İngilizce) (Burslu)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Endüstriyel Tasarım (Burslu) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İşletme (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Hukuk (%50 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) 

(Burslu)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik Yönetimi (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Hukuk (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (%50 

İndirimli)
DİL

Üniversite Adı Bölüm



Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

(%50 İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

(Ücretli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Psikoloji (İngilizce) (%25 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Makine Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimarlık (İngilizce) (%50 İndirimli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (%25 

İndirimli)
DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (%50 

İndirimli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Makine Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 

İndirimli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimarlık (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Ücretli) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Ücretli) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Tarım Ekonomisi (İngilizce) (Burslu) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Enerji Sistemleri Mühendisliği (İngilizce) 

(%50 İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Enerji Sistemleri Mühendisliği (İngilizce) 

(Ücretli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 

(Ücretli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Psikoloji (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm Rehberliği (İngilizce) (%50 İndirimli) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) 

(%25 İndirimli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Endüstriyel Tasarım (%50 İndirimli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Finansman 

(İngilizce) (%50 İndirimli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Yeni Medya ve İletişim (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İşletme (İngilizce) (%50 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Görsel İletişim Tasarımı (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Çizgi Film ve Animasyon (%50 İndirimli) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Endüstriyel Tasarım (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İşletme (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Tarım Makineleri ve Teknolojileri 

Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Ekonomi (İngilizce) (%50 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Ücretli) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm Rehberliği (İngilizce) (Ücretli) DİL

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce) 

(%50 İndirimli)
SÖZ



Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Finansman 

(İngilizce) (Ücretli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 

İndirimli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) 

(Ücretli)
EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (İngilizce) (Ücretli) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Ekonomi (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik Yönetimi (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Yeni Medya ve İletişim (İngilizce) (Ücretli) SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce) 

(Ücretli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (İngilizce) 

(%50 İndirimli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Tarım Ekonomisi (İngilizce) (%50 İndirimli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (İngilizce) 

(Ücretli)
SÖZ

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Tarım Ekonomisi (İngilizce) (Ücretli) EA

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Tarım Makineleri ve Teknolojileri 

Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Tarım Makineleri ve Teknolojileri 

Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli)
SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) SAY

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Adalet (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 

(Burslu)
TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Grafik Tasarımı (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimari Restorasyon (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Marina ve Yat İşletmeciliği (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Dış Ticaret (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Deniz ve Liman İşletmeciliği (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Gıda Teknolojisi (Burslu) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 

(%50 İndirimli)
TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Adalet (%25 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Lojistik (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf)
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 

(Ücretli)
TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Grafik Tasarımı (Ücretli) TYT



Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Dış Ticaret (%25 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Gıda Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Gıda Teknolojisi (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Adalet (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Dış Ticaret (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimari Restorasyon (%25 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Deniz ve Liman İşletmeciliği (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Deniz ve Liman İşletmeciliği (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Mimari Restorasyon (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Marina ve Yat İşletmeciliği (%50 İndirimli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) TYT

Yaşar Üniversitesi (İzmir) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (Ücretli) TYT



Taban Başarı

Puanı Sırası

12.Ara 499,05 18.195

10.Eki 495,72 20.329

12.Ara 471,86 38.149

9.Eyl 461,19 46.977

7.Tem 454,3 8.650

6.Haz 442,39 63.399

8.Ağu 440,93 11.521

8.Ağu 439,46 4.174

3.Mar 431,18 14.028

19/19 430,35 17.561

54/54 425,55 79.216

6.Haz 424,8 22.380

47/47 422,17 82.624

6.Haz 421,98 9.071

6.Haz 420,63 9.639

7.Tem 418,91 10.382

6.Haz 418,87 10.400

3.Mar 418,45 86.278

13/13 416,03 32.520

6.Haz 415,57 11.999

9.Eyl 411,96 93.113

13/13 398,63 107.632

3.Mar 398,17 108.169

6.Haz 397,37 62.190

7.Tem 397,15 109.352

14/14 392,65 114.573

7.Tem 391,25 73.841

6.Haz 390,06 76.181

3.Mar 389,41 77.499

55/55 383,84 125.400

86/86 382,19 92.520

10.Eki 380,84 95.515

5.May 379,68 98.060

25/25 372,59 114.386

44/44 362,65 37.446

Kont./Yer



45/45 360,72 157.998

12.Ara 359,05 160.648

6.Haz 354,83 167.652

30/30 345,82 189.967

31/31 339,72 195.080

46/46 337,74 199.065

32/32 330,76 49.861

30/30 326,53 264.689

6.Haz 324,86 226.941

36/36 323,53 213.031

8.Ağu 323,07 231.141

4.Nis 320,19 54.168

8.Ağu 313,31 57.048

9.Eyl 312,93 331.954

18/18 311,81 259.427

2.Şub 308,2 269.426

7.Tem 307,02 365.803

47/47 305,33 375.943

16/16 299,9 293.833

18/18 298,6 63.128

36/36 298,14 422.475

32/32 293,59 314.254

31/31 293,26 456.300

34/34 287,91 445.892

35/35 286,2 510.396

34/34 284,86 471.073

26/26 282,79 538.424

37/37 282,58 490.580

10.Eki 279,97 364.018

7.Tem 278,96 571.453

10.Eki 278,66 369.427

16/16 278,59 574.732

12.Ara 277,4 536.878

2.Şub 276,88 72.629

32/32 276,15 548.260



6.Haz 275,11 606.307

33/33 275,09 606.542

3.Mar 272,83 579.665

21/21 271,35 641.795

3.Mar 269,96 607.668

3.Mar 269,54 659.615

5.May 269,44 660.683

3.Mar 268,55 621.362

3.Mar 268 626.792

34/34 267,75 629.264

4.Nis 264,17 715.121

14/14 257,85 784.432

3.Mar 254,98 763.120

2.Şub 254,21 826.585

10.Eki 252 507.716

2.Şub 234,42 647.960

1/— – —

10.Eki 387,97 225.528

7.Tem 374,97 274.013

5.May 360,37 339.600

7.Tem 359,8 342.342

7.Tem 355,9 362.229

5.May 340,76 451.210

5.May 335,45 486.990

10.Eki 334,21 495.731

9.Eyl 333,46 501.088

6.Haz 331,68 514.051

3.Mar 329,75 528.141

3.Mar 328,01 541.343

41/41 326,91 549.919

7.Tem 324,96 565.364

5.May 321,33 595.052

18/18 296,93 834.132

34/34 292,87 880.680

26/26 285,29 972.970

50/50 273,61 1.130.505

30/30 273,58 1.131.031

4.Nis 271,23 1.164.995

5.May 270,56 1.174.887

8.Ağu 267,08 1.227.357



27/27 260,09 1.337.945

18/18 258,34 1.366.941

2.Şub 257,15 1.386.920

51/51 252,2 1.472.963

29/29 251,3 1.489.075

2.Şub 249,29 1.525.691

12.Ara 249,02 1.530.786

8.Ağu 247,43 1.560.357

16/16 246,51 1.578.000

35/35 242,55 1.654.696

35/35 241,88 1.667.898

38/38 241,79 1.669.607

2.Şub 240,76 1.690.141

7.Tem 237,5 1.757.443

29/29 237,14 1.764.848

4.Nis 235,99 1.789.263

4.Nis 233,13 1.850.946

4.Nis 225,56 2.024.935


